ELENCO DEI PROVVEDIMENTI PAESAGGISTICI RILASCIATI NEL MESE DI NOVEMBRE 2022

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

Protocollo

| Richiesta

Archivio

Intervento/Tipologia Ubicazione

Richiedente

Permesso

Status

23/09/2022
43820

13/10/2022
47339

29/09/2022
44785

19/10/2022
48533

23/09/2022
1015

13/10/2022
1073

29/09/2022
1034

19/10/2022
1082

2022/1015

2022/1073

2022/1034

2022/1081

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA VIAS. PIO X, n. 27
SEMPLIFICATA PER INSTALLAZIONE A PARETE

DI UNA TARGA IDENTIFICATIVA ATTIVITA".

UNIPASS 02104290354-22092022-1739 WEB

411875

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA BORGO TREVISO, n. 62
SEMPLIFICATA PER INSTALLAZIONE INSEGNA

D'ESERCIZIO. UNIPASS

00129730214-13102022-1009 WEB 414612

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA PER INSTALLAZIONE A PARETE
DI UNA CASSETTA ELETTRICA . UNIPASS
05779711000-29092022-0852 WEB 415750
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA PER MODIFICHE ANNESSO
RURALE UNIPASS XXXXXXXXX-18102022-1825
WEB 419676

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

VICOLO MONTEBELLUNA

VIA BELLA VENEZIA, n. 70

ARCHIMEDE SPA(Benef.) 03/11/2022

51

BANCA POPOLARE DELL'ALTO 24/11/2022

ADIGE

52

ENEL Distribuzione S.p.A. 24/11/2022

XXXXXXXXXXXXXXX

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO PAESAGGISTICO

arch. Gaetano Bizzotto

firma autografa sostituita con I'indicazione a stampa
ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D.Lgs. n. 39/1993

53

28/11/2022
54

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Operatore GB

Pagina 1 di 1



