

ELENCO DEI PROVVEDIMENTI PAESAGGISTICI RILASCIATI NEL MESE DI NOVEMBRE 2022

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

Protocollo	Richiesta	Archivio	Intervento/Tipologia	Ubicazione	Richiedente	Permesso	Status
23/09/2022 43820	23/09/2022 1015	2022/1015	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA SEMPLIFICATA PER INSTALLAZIONE A PARETE DI UNA TARGA IDENTIFICATIVA ATTIVITA' . UNIPASS 02104290354-22092022-1739 WEB 411875 AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA	VIA S. PIO X, n. 27	ARCHIMEDE SPA(Benef.)	03/11/2022 51	Approvata
13/10/2022 47339	13/10/2022 1073	2022/1073	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA SEMPLIFICATA PER INSTALLAZIONE INSEGNA D'ESERCIZIO. UNIPASS 00129730214-13102022-1009 WEB 414612 AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA	BORGO TREVISO, n. 62	BANCA POPOLARE DELL'ALTO ADIGE	24/11/2022 52	Approvata
29/09/2022 44785	29/09/2022 1034	2022/1034	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA SEMPLIFICATA PER INSTALLAZIONE A PARETE DI UNA CASSETTA ELETTRICA . UNIPASS 05779711000-29092022-0852 WEB 415750 AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA	VICOLO MONTEBELLUNA	ENEL Distribuzione S.p.A.	24/11/2022 53	Approvata
19/10/2022 48533	19/10/2022 1082	2022/1081	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA SEMPLIFICATA PER MODIFICHE ANNESSO RURALE UNIPASS XXXXXXXXX-18102022-1825 WEB 419676 AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA	VIA BELLA VENEZIA, n. 70	xxxxxxxxxxxx	28/11/2022 54	Approvata

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO PAESAGGISTICO

arch. Gaetano Bizzotto

firma autografa sostituita con l'indicazione a stampa ai sensi dell'art. 3 c. 2 del D.Lgs. n. 39/1993